

ARTEFATOS DE CIMENTO LONTRENSE LTDA

CNPJ: 77.834.091/0001-95

FONE: (46) 3538-1173

E-MAIL: aclontrense@hotmail.com

R FERMINO DOMINGOS DEITOS, nº 767, PARQUE INDUSTRIAL II

CEP: 85.670 - 000 - SALTO DO LONTRA – PR.

PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2023

| |
|--|
| NOME DA EMPRESA: ARTEFATOS DE CIMENTO LONTRENSE LTDA |
| CNPJ: 77.834.091/0001-95 |
| ENDEREÇO: R FERMINO DOMINGOS DEITOS, Nº 767, PARQUE INDUSTRIAL II, CEP: 85.670 - 000 – SALTO DO LONTRA - PR |

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 09/2023**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

| LOTE | DESCRIÇÃO | UN. | QTDE. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|-------|-------|-------------|----------------------|
| 1 | TUBO CONCRETO SIMPLES CLASSE – PS2 MF NBR-8890 DN 200 MM P/AGUAS PLUVIAIS. | UN | 200 | ACL | R\$ 23,25 | R\$ <u>4.650,00</u> |
| 2 | TUBO CONCRETO SIMPLES CLASSE – PS2 MF NBR 8890 DN 300MM P/AGUAS PLUVIAIS. | UN | 300 | ACL | R\$ 30,00 | R\$ <u>9.000,00</u> |
| 4 | TUBO CONCRETO SIMPLES CLASSE – PS2 MF NBR-8890 DN 600MM P/AGUAS PLUVIAIS. | UN | 700 | ACL | R\$ 87,00 | R\$ <u>60.900,00</u> |
| 5 | TUBO CONCRETO SIMPLES CLASSE – PS2 MF NBR-8890 DN 800MM P/AGUAS PLUVIAIS. | UN | 150 | ACL | R\$ 199,33 | R\$ <u>29.899,50</u> |
| 9 | MEIO FIO RETO DE CONCRETO COM CANALETA – 80 X 20 X 22 X 12CM. | UN | 200 | ACL | R\$ 14,75 | R\$ <u>2.950,00</u> |
| 13 | PAVER TIPO DE CONCRETO – 60 MM X 100 MM X 200 MM. | M² | 200 | ACL | R\$ 50,00 | R\$ <u>10.000,00</u> |
| 14 | PAVER TIPO DE CONCRETO – 40 MM X 100 MM X 200 MM. | M² | 150 | ACL | R\$ 42,66 | R\$ <u>6.399,00</u> |
| 17 | Bebedouro de concreto com capacidade aproximada de 350 litros, altura de 800mm, largura 1000mm, espessura do fundo de 10cm, espessura lateral 7,5cm, com adaptador de entrada de água ¾, adaptador boia ¾. | UN | 200 | ACL | R\$ 242,00 | R\$ <u>48.400,00</u> |

VALOR TOTAL

R\$ 172.198,50

Valor total da proposta: R\$ 172.198,50 (cento e setenta e dois mil cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 09/2023.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Salto do Lontra- PR, 03 de março de 2023.

LUIZ ANTONIO DEPIERI

CPF: 020.170.869-83

(Sócio/Gerente)

ARTEFATOS DE CIMENTO LONTRENSE LTDA

CNPJ: 77.834.091/0001-95